
TERESINA - PI

4

Sexta-feira, 25 de agosto de 2006 - Nº 161

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO

CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PIAUÍ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL,Nº 01/2006.
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e horário da sessão de abertura: 12/09/2006 às 09:00(nove) horas.
Local: Auditório do HEMOPI, situada a rua 1º de maio, nº 235, 3º andar Centro/sul,
Teresina – Pi.
Objeto: Aquisição de KITS REAGENTES PARA SOROLOGIA.
Informações: rua 1º de maio, nº 235, 1º andar, Teresina –Pi, Fone/Fax:3221-4989.
Pregoeira : Keila Martins Paz

_________________________________
Maria do Amparo Ferreira Paiva

Membro da CPL/HEMOPI
P. P. 3119

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 027/2006
OBJETO: Locação de um veículo, tipo pick-up, cabine dupla, tração 4x4,motor diesel

2.8.                                                                                                                                                                                                                                                                
CONTRATADA: Luauto Rent a Car Ltda-LEMANS.
VALOR: mensal: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais) Total: R$ 16.500,00 (Dezesseis
mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 20/07/06 A 20/10/06.
FUNDAMENTO LEGAL: Termos da Lei Nº 10.520/2003 com as alterações introduzidas

pelo Decreto Estadual Nº 11.319/04 e o que consta do Processo
Administrativo Nº 1448/2006 tendo por base a Lei Federal Nº
8.8666/93.

SIGNATÁRIOS: Vicente de Sousa Sobrinho – Presidente da Fundação dos Esportes
do Estado do Piauí e Antônio Caetano Neto – Representante
da Luauto Rent a Car Ltda-LEMANS.

P. P. 3116

 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ -COMDEPI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 336/2005;
Convênio: nº 005/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora de Nazaré-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 005/2006 até o dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 22.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI e
Lucienne Maria da Silva Lopes, pela Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Nazaré-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 332/2005;
Convênio: nº 022/2005;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Capitão Gervásio Oliveira-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 022/2005 até do dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 23.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e José de Oliveira Filho, pela Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 516/2005;
Convênio: nº 016/2005;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Tanque do Piauí-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 016/2005 até o dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 24.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Deodato de Araújo Costa, pela Prefeitura Municipal de Tanque do Piauí-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 384/2005;
Convênio: nº 010/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Lagoa Alegre do Piauí-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 010/2006 até do dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 25.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Maria Lenita Carneiro, pela Prefeitura Municipal de Lagoa Alegre do Piauí-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 764/2005;
Convênio: nº 006/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Bocaina-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 006/2006 até o dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 2508.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela
COMDEPI e Francisco de Macedo Neto, pela Prefeitura Municipal de Bocaina-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 942/2005;
Convênio: nº 009/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Amarante-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 009/2006 até do dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 25.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Helcías Ribeiro Gonçalves Lira, pela Prefeitura Municipal de Amarante-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 794/2005;
Convênio: nº 013/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Cajazeiras-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 013/2006 até do dia 31 de dezembro de 2006;
Data: 25.08.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela
COMDEPI e Deocleciano Ferreira Torres, pela Prefeitura Municipal de Cajazeiras-PI.

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
GABINETE  DA  SECRETÁRIA

P. P. 3110


